PLAKA-SOLUTIONS.COM
Voor alle bijkomende inlichtingen, gelieve uw Leviat agentschap te contacteren.
België : info.plaka.be@leviat.com / + 32 (0) 2 582 29 45
Frankrijk : info.plaka.fr@leviat.com / +33 (0) 5 34 25 54 82
Pagina 1 van 3
PLAKA - SPOUWHAKEN
Spouwhaken n°4 - met een gedraaid en een gegolfd
uiteinde

Wij zijn niet aansprakelijk bij verkeerde of niet aangepaste toepassing. Wij behouden het recht de inhoud van deze fiche te wijzigen zonder voorafgaande kennisgeving.
TECHNISCHE FICHE
FICHE TECHNIQUE
Types / Verpakking / Dimensies
Dimensies
Omschrijving
+ schema
φ (mm) x L(mm)
Boorgat
φ (mm) x L (mm)
Verankerings-
lengte in de
gevelmuur
p/Box Kg/100 Code
Warmverzinkt staal
4 X 190 φ 6,0 x 60 40- 80mm 250 1,89 BOUNI190
4 X 220 φ 6,0 x 60 40- 80mm 250 2,18 BOUNI220
4 X 250 φ 6,0 x 60 40- 80mm 250 2,49 BOUNI250
4 X 300 φ 6,0 x 60 40- 80mm 250 2,97 BOUNI300
4 X 350 φ 6,0 x 60 40- 80mm 250 3,50 BOUNI350
4 X 400 φ 6,0 x 60 40- 80mm 250 4,00 BOUNI400
RVS A2
4 X 190 φ 6,0 x 60 40- 80mm 250 1,89 BOUNIA2190
4 X 220 φ 6,0 x 60 40- 80mm 250 2,18 BOUNIA2220
4 X 250 φ 6,0 x 60 40- 80mm 250 2,49 BOUNIA2250
4 X 300 φ 6,0 x 60 40- 80mm 250 2,97 BOUNIA2300
4 X 350 φ 6,0 x 60 40- 80mm 250 3,50 BOUNIA2350
4 X 400 φ 6,0 x 60 40- 80mm 250 4,00 BOUNIA2400
Verankering in de gevelmuur  van 40 – 80mm
Minimale dikte van de mortelvoeg: 7,0 mm Omlaag hellend (waterstroom) Boor φ 6mm x 60mm